
 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  ZE DNE 07.11.2018 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :   Město Semily    

Sídlo   :   Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :   Bc. Lena Mlejnková, starostka 

IČ   :   00276111   

DIČ   :   CZ00276111   

Bankovní spojení :   27-1263108309/0800     

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických :    Ing. Vladimír Bělonohý, vedoucí odboru rozvoje a správy majetku 

Tel   :  481 629 235

E-mail   :  belonohy@mu.semily.cz 
   
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : VYKRUT zahradní služby a.s.  

Sídlo   : Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
  
Zastoupený  : Petr Vykrut – předseda správní rady  

IČ   : 03921921  

DIČ   : CZ03921921  

Bankovní spojení : 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, sp. zn. B, 10682 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických:    

Tel   : 

E-mail   : 
  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  



  2/2 

Název akce:   

Revitalizace zeleně Podmoklice 1. Sídliště mezi ulicemi Jižní – Luční 

 

Článek 2 
Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely na akci „Revitalizace zeleně Podmoklice 1. Sídliště mezi ulicemi Jižní 
- Luční“ dne 07.11.2018 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).   

2.2. Zhotovitel neprovedl v rámci následné péče v roce 2021 a 2022 zálivku v plném rozsahu dle 
smlouvy. Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na snížení ceny díla o neprovedenou zálivku 
o 20.250,00 Kč bez DPH.  

2.3. Nově cena díla činí 1.004.564,00 Kč bez DPH, tj. 1.215.522,44 Kč s DPH.  

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti 
beze změn. 

 
 

Článek 3 
Platnost a účinnost Dodatku č. 2, zveřejnění Dodatku č. 2 

3.1. Tento Dodatek č. 2 se stává platným podpisem oběma smluvními stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění městem Semily v Registru smluv, a to 
i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

3.3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 
podpisy osob zastupujících smluvní strany.  

    
Článek 4 

Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 

4.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna 
vyhotovení mají stejnou platnost.  

4.3. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

 
Schvalovací doložka: 
Tuto smlouvu schválila Rada města Semily na svém jednání dne 21.11.2022 usnesením č. 
221121/RM/54. 
 
V Semilech 28.11.2022      V Ostravě 25.11.2022 
  
 
 

                                                                     
……………………………………….                                     ………………………………. 
   Bc. Lena Mlejnková, za Objednatele          Petr Vykrut, za Zhotovitele  

http://www.semily.cz/

